
Progimnazijos direktorės, pavaduotojų ugdymui darbotvarkė 2022 m. gruodžio mėnesį (posėdžiai, pasitarimai) 
 

Renginio pavadinimas Renginio tikslas Vieta Data Laikas Dalyvauja 

Administracijos posėdis dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir veiklos 

organizavimo 

Aktualūs ugdymo organizavimo klausimai 
Direktorės 

kabinetas 
5, 12, 19 8.00 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Mokytojų tarybos posėdis 

Aptarti I trimestro mokinių mokymosi 

rezultatus, svarbius  ugdymo organizavimo 

klausimus 

211 

kabinetas 
7 15.10 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Susitikimas pavaldžių įstaigų VIPIS 

naudotojams dėl pirkimų 

centralizavimo 

Susipažinti su KMSA parengtu nauju viešųjų 

pirkimų organizavimo ir atlikimo tvarkos 

aprašu, patvirtintu 2022-11-29 d. KMSA 

direktoriaus įsakymu Nr. A-4437, išsiaiškinti 

svarbius anksčiau galiojusios tvarkos 

pakeitimus, aptarti planavimo proceso 

pakeitimus VIPIS 

 9 10.00 

Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė, direktoriaus 

pavaduotoja ūkio reikalams 

Jurgita Silickienė. 

Kauno miesto matematikos mokytojų 

metodinis susirinkimas 
Aptarti 2022 metų veiklos planą KŠIC 13 16.00 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Dalyvavimas mokymuose „Švietimo 

valdymo informacinės sistemos 

informacijos naudojimas bendrojo 

ugdymo mokyklos veiklos ir ugdymo 

proceso tobulinimui“ 

Susipažinti su švietimo valdymo informacinės 

sistemos (toliau – ŠVIS) naudojimo 

galimybėmis, naujomis ŠVIS funkcijomis, 

gilinti  naudojimosi sistema įgūdžius 

Kauno 

švietimo 

inovacijų 

centras, 

Vytauto pr. 

44. 

14 9.00-12.00 
Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

Dalyvavimas Lietuvos gyventojų 

genocido ir rezistencijos tyrimo 

centro paminėjimo 30-ečio renginyje 

Minėti 30 metų centro veiklos sukaktį 

Vadovų 

rūmai, 

Vilnius 

14 17.00 
Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė 

Seminaras „Efektyvi tarpasmeninė 

komunikacija“ (Zoologijos sodas) 

Susipažinti su efektyvaus komunikavimo 

būdais, išbandyti juos praktiškai 
Aktų salė 27 10.00 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

Seminaras „Matematikos pasiekimų 

gerinimas pradinėse klasėse” 

Įsigilinti į esminius atnaujintos programos 

pokyčius, patobulinti kompetencijas, kurių 

prireiks sėkmingam mokinių matematikos 

pasiekimų ugdymui 

Virtuali 

erdvė 
27, 30 10.00 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Susitikimas su delegacija iš Vilniaus  

Šolomo Aleichemo ORT gimnazijos  

Bendradarbiavimo ir progimnazijos gerosios 

patirties sklaida 
Aktų salė 28 9.00 

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui 

 


